Директору МБУДО
«ДШИ «Фольклорная» г. Кирова                                        Житник Я.А.

от _________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся школы
моего сына (дочь) ___________________________________________
год, месяц, число рождения___________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается №_________кл._____
на курс «Хореография»
предметы: «Классический танец» и «Ритмика»

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Домашний адрес _____________________________________________
телефон _____________________________________________________

«_____» _______________               г.                   ___________________
                                                                                              подпись

Директору МБУДО
«ДШИ «Фольклорная» г. Кирова                                        Житник Я.А.

от _________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся школы
моего сына (дочь) ___________________________________________
год, месяц, число рождения___________________________________
посещает детский сад №_________
на курс «Хореография», предмет «Ритмика»

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Домашний адрес _____________________________________________
телефон _____________________________________________________

«_____» _______________               г.                   ___________________
                                                                                              подпись

Директору МБУДО
«ДШИ «Фольклорная» г. Кирова                                      Житник Я.А.

от _________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся школы
моего сына (дочь) ___________________________________________
год, месяц, число рождения___________________________________
какой детский сад посещает  №_________
на курс «Школа раннего развития детей»  4 предмета
(«Сольфеджио», «Ритмика», «Рисунок», «Народная культура»)

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Домашний адрес _____________________________________________
телефон _____________________________________________________

«_____» _______________               г.                   ___________________
                                                                                              подпись

«ДШИ «Фольклорная» г. Кирова                                      Житник Я.А.

от _________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся школы
моего сына (дочь) ___________________________________________
год, месяц, число рождения___________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается №_________кл._____
или какой детский сад посещает №_________
на отделение «Декоративно-прикладное искусство»
предмет «Рисунок»

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Домашний адрес _____________________________________________
телефон _____________________________________________________

«_____» _______________               г.                   ___________________
                                                                                              подпись

Директору МБУДО
«ДШИ «Фольклорная» г. Кирова                                      Житник Я.А.

от _________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся школы
моего сына (дочь) ___________________________________________
год, месяц, число рождения___________________________________
в какой общеобразовательной школе обучается №_________кл._____
на отделение «Эстетическое образование», курс «Инструмент»
предмет «Музыкальный инструмент» или «Сольное народное пение»
               _________________________

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________
           место работы ___________________________________________
           занимаемая должность ___________________________________
Домашний адрес _____________________________________________
телефон _____________________________________________________

«_____» _______________               г.                   ___________________
	подпись